
UCHWAŁA NR XLVI/353/2014
RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Białostockiego

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.) Rada Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Białostockiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/286/2013 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 28 listopada 2013r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Białostockiego (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2013r. poz. 4390).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Sławomir Gołaszewski

Id: 5FB1BF0D-35D1-4C78-A1DE-0F7B8B74C262. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/353/2014

Rady Powiatu Białostockiego

z dnia 30 października 2014 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych
mających siedzibę na obszarze Powiatu Białostockiego

I. Zespół Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach

UL. Gen. W. Sikorskiego 68

18 – 100 Łapy

1. II Liceum Ogólnokształcące w Łapach

2. Technikum w Łapach

3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Łapach

4. Szkoła Policealna w Łapach

5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Łapach

6. Szkoła Policealna dla Dorosłych

II. I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Łapach

ul. Boh. Westerplatte 10

18 – 100 Łapy

III. Zespół Szkół w Michałowie

ul. Sienkiewicza 5

16 – 050 Michałowo

1. Liceum Ogólnokształcące w Michałowie

2. Technikum w Michałowie

3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Michałowie

4. II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Michałowie

5. Szkoła Policealna w Michałowie

6. Szkoła Policealna dla Dorosłych w Michałowie

IV. Zespół Szkół w Czarnej Białostockiej

ul. H. Sienkiewicza 7

16 – 020 Czarna Białostocka

1. Liceum Ogólnokształcące w Czarnej Białostockiej

2. Technikum w Czarnej Białostockiej

3. II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Czarnej Białostockiej

4. Szkoła Policealna dla Dorosłych w Czarnej Białostockiej

V. Zespół Szkół i Przedszkole w Tykocinie

ul. J. Kochanowskiego 1

16 – 080 Tykocin

1. Liceum Ogólnokształcące w Tykocinie

Id: 5FB1BF0D-35D1-4C78-A1DE-0F7B8B74C262. Uchwalony Strona 1



2. Technikum w Tykocinie

VI. Zespół Szkół w Choroszczy

ul. Powstania Styczniowego 26a

16 – 070 Choroszcz

1. Publiczne Liceum Ogólnokształcące w Choroszczy

VII. Liceum Plastyczne im. Artura Grottgera w Supraślu

ul. Plac Kościuszki 1

16 – 030 Supraśl

Id: 5FB1BF0D-35D1-4C78-A1DE-0F7B8B74C262. Uchwalony Strona 2




